
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 일반회계 도시디자인과 ~ 도시디자인과

부서: 도시디자인과
정책: 중앙로 문화의 거리 조성사업
단위: 중앙로 문화의 거리 조성사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도시디자인과 1,847,853 1,536,404 311,449

도            304,800 304,800 0

시          1,543,053 1,231,604 311,449

중앙로 문화의 거리 조성사업 268,021 0 268,021

중앙로 문화의 거리 조성사업 268,021 0 268,021

중앙로 문화의 거리 조성사업 268,021 0 268,021

401 시설비및부대비 268,021 0 268,021

01 시설비 268,021 0 268,021

  ○중앙로 차없는 거리 주차장 조성
              268,021                  0          268,021      268,021,000원*1식

도시공간 디자인 1,491,268 1,447,840 43,428

도            304,800 304,800 0

시          1,186,468 1,143,040 43,428

디자인원주 조성 61,406 51,606 9,800

디자인원주프로젝트 51,470 41,670 9,800

402 민간자본이전 9,800 0 9,800

01 민간자본보조 9,800 0 9,800

  ○철도역사를 담은 미술역사 만들기
                9,800                  0            9,800      9,800,000원*1식

가로정비 452,852 452,402 450

가로주변환경개선 452,852 452,402 450

201 일반운영비 12,648 12,198 450

02 공공운영비 4,488 4,038 450

  ○1 공공요금 및 세제                 3,650              3,200              450

    ▷노점단속반 사무실 전기요금
                  750                300              450        경정 750,000원

재무활동 33,178 0 33,178

보전지출 33,178 0 33,178

802 반환금기타 33,178 0 33,178

02 시ㆍ도비보조금반환금 33,178 0 33,178

  ○동계 실사대비 불량경관 정비
               33,178                  0           33,178      33,178,000원*1식


